
1 of 1

Tuesday, April  2,  2024 at 19:55:15 Central European Summer TimeTuesday, April  2,  2024 at 19:55:15 Central European Summer Time

Předmět:Předmět: Žádost k projednání na VR
Datum:Datum: úterý 2. dubna 2024 v 10:42:46, středoevropský letní čas
Od:Od: Roman Pecha
Do:Do: Sekretariat CSTS

Ahoj Jani,

posílám žádost na VR - k rukám vedoucího oblasti sportu. Prosím o projednání na nejbližším 
jednání VR.

Vážení, 

vzhledem k situaci, která vznikla v souvislosti s pořádáním MČR Sólo 2024 ve stejném 
termínu jako soutěže TL Olymp Gala 2024 Vás žádáme o udělení výjimky z podmínek 
výběrového řízení - a to konkrétně o snížení počtu porotců z 15 na 13. Vzhledem k termínové 
kolizi nám řada porotců odřekla účast v porotě s tím, že se budou účastnit soutěže MČR sólo 
2024. Jelikož porota na MČR byla losována až po zveřejnění propozic na TL, tedy až poté co 
byly porotci pozváni, vzniklá situace pro nás byla v momentě zaslání podkladů pro VŘ 2024 
nepředvídatelná.

V případě schválení této výjimky bude ve všech soutěžích taneční ligy panel 13 porotců, čímž 
nedojde ke snížení bonifikace do RLČR.

Děkuji Vám za projednání žádosti.

S pozdravem
Ing. Roman Pecha
Místopředseda Tanečního klubu Olymp Olomouc, z. s.
+420 737 477 599
roman.pecha@tkolymp.cz

Taneční klub Olymp Olomouc
www.tkolymp.cz/prijdtancit

mailto:roman.pecha@tkolymp.cz

